

طبله

روزنامه

تاریخ
۱۲
خرداد
۱۳۹۸
یکشنبه

نیوکار شیرازی ۵۰ مددجوی کمیته امداد را صاحب‌خانه کرد

سعید نیانک که اصالتاً اهل کازرون، ساکن شیراز و کارمند بازنشسته شرکت نفت است، می‌گوید مبلغ کمک‌ها مهم نیست، اصل نیت است. من نماینده دوستان و اقوام شدم و کمک‌های آنها را جمع کردم و برای ساخت منزل به کمیته امداد اهدا کردم. این نیوکار که ۴ سال است با کمیته امداد همکاری می‌کند و اخیراً به‌عنوان یکی از ۱۳ خیر نمونه کشوری انتخاب شده، در سال ۹۷ با کمک‌های قابل توجه خود بیش از ۵۰ نفر را صاحب‌خانه و سرپناه کرد و در ارتباط با کار خود می‌گوید تا زنده‌ام این راه را ادامه می‌دهم.

شهرستان بهمئی به مرکزیت شهر لیکک حدود ۴۳ هزار نفر جمعیت دارد.



صفحه
۳
شماره
۲۵۲۸
سال
بیست و پنجم



مردم قابل قبول نیست.

عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی استان فارس تأکید کرد: توقع مردم و ما نمایندگان مردم این است که نهادهای دولتی دست از موازی کاری و یا ناهماهنگی در امور مربوط به مردم بردارند.

زارع درنیانی از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خواست که در همین جلسه برای رفع مشکلات تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی کند.

کار کربالی‌ها به آب تاکنر و کارگری در زمین‌های گوجه رسید

در ادامه نشست، ابوذر زارع، رئیس شورای اسلامی بخش کربال نیز با تأکید بر درخواست مردم مبنی بر توزیع عادلانه آب در سطح استان، تصریح کرد: برخلاف مصوبه دولت مبنی بر ممنوعیت کشت، برخی از شهرستان‌ها استثناً می‌شوند؛ اما شهرستان خرامه و بخش کربال که معیشت به کشاورزی گره‌خورده است، همچنان محروم می‌ماند.

وی افزود: کار مردم بخش کربال که یک‌عمر حق آب به کشاورزی وسیع داشته به‌جایی رسیده که برای آب آشامیدنی به تاکنر محتاج می‌شود و برای گذران زندگی زن و بچه‌های خود را برای کارگری به مناطق دیگر می‌فرستد.

رئیس شورای اسلامی کربال با اشاره به بارندگی‌های اخیر و بهبود وضعیت سدهای اطراف، بر تأمین آب کشاورزی در این بخش از جمله کشت صیفی تأکید کرد.

خاک آب را دیگران می‌دهند؛ به ما مجوز کشت صیفی بدهید

شاپور زارع، یکی از کشاورزان بخش کربال نیز در واکنش به برخی وعده‌های درازمدت مسئولان، تصریح کرد: ما نمی‌توانیم نقد را رها کنیم و نسیه را بگیریم؛ توقع ما این است که مسئولان در برخی تصمیمات خود در حوزه آب و کشاورزی در خرامه تجدیدنظر کنند. وی افزود: به‌صراحت بگویم که در آستانه انتخابات مجلس احتمالاً موضوعی مانند «خاک‌آب» خودبه‌خود حل می‌شود؛ آنچه ما از جهاد کشاورزی و آب منطقه‌ای توقع داریم، مجوز کشت صیفی و تأمین ملزومات آن است.

نگذارید کربال بیش از این زجر بکشد!

فرامر زارع قشلاقی، عضو شورای اسلامی روستای حسین‌آباد خرامه هم با اشاره به بهبود وضعیت بارندگی، از مسئولان ارشد استان خواست یک‌بار برای همیشه مشکلات وخیم کشاورزی در کربال و خرامه را حل کنند.

وی از متولیان استان خواست که نگذارند کربال بیش از این زجر بکشد، گفت: سزاوار نیست حتی در شرایطی که آب وجود داشته باشد بازم کشاورزان کربال این چنین گرفتار باشند.

این عضو شورای حسین‌آباد از مسئولان آب خواست که هم برای چاه‌های اطراف سد حریم تعیین کنند و هم‌زمان‌ها باز کردن آب به روی زمین‌های کشاورزی را متناسب با بهره‌وری بهینه از آب برنامه‌ریزی کنند.

مهم‌تری بودن با رئیس جهاد کشاورزی استان، به ضرر ما است!

آل سعیدی، عضو شورای اسلامی روستای آپشور بخش مرکزی خرامه هم بایان اینکه ما مردم خرامه در زمان خشکسالی به وضعیت قانع بودیم، اظهار داشت: حال که وضعیت آب بهبود یافته توقع اینکه تأمین نیازهای اولیه کشاورزان هم بهبود یابد بیهوده نیست.

وی با یادآوری اینکه اراضی مستعد کشاورزی در خرامه به‌گونه‌ای است که با کمترین آب بیشترین بازدهی را دارد، گفت: ما از مسئولان می‌خواهیم که نگذارند این استعداد چند هزارساله از بین برود و با حمایت خود مردم روستاهای شهرستان خرامه را از وضعیت وخیم فعلی نجات دهند.

به اعتقاد آل سعیدی، مهم‌تری بودن رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، تبعات بدتری برای دادخواهی مردم خرامه داشته است.

ما قربانی دو منطقه همسایه می‌شویم!

عباس زارعی، یکی دیگر از اهالی بخش کربال خرامه نیز وضعیت فعلی مدیریت آب را مصداق بی‌عدالتی و ظلم در حق آنها دانست و گفت: درحالی‌که در برخی شهرستان‌های اطراف در هر دو طرف رودخانه برنج کاری می‌شود، اما صدای خرامه‌ای‌ها باوجود استعداد و نیروی کار ماهر در حوزه کشاورزی به‌جایی نمی‌رسد! وی با این ادعا که مردم کربال و خرامه، قربانی دو سه منطقه دیگر فارس می‌شوند، تصریح کرد: متأسفانه مسئولین مرتباً تغییر می‌کنند و هر مسئول جدید به‌محض ورود یک‌بار دیگر به اول ماجرا برمی‌گردد؛ این‌چنین است که تلاش ما برای جلوگیری از ضایع شدن حقوق مردم این منطقه به‌جایی نمی‌رسد.

آهوی زخمی در شهرستان خرامه نجات یافت

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان خرامه بیان داشت: یک رأس بره‌آهوی زخمی که از حمله سگ‌های ولگرد در مناطق آزاد این شهرستان آسیب‌دیده بود در یکی از مناطق سخت گذر و کوهستانی این شهرستان نجات یافت.

حسین طبعی به خبرنگار ایرنا گفت: چند نفر از کوهنوردان محلی از حمله چند سگ به یک رأس بره‌آهوی در دره‌ها و مناطق کوهستانی خرامه گزارشی دادند و با هماهنگی دامپزشکی شهرستان مأموران

حفاظت محیط‌زیست با همراهی یکی از کارشناسان دامپزشکی به منطقه اعزام شدند.

وی اضافه کرد: کارشناسان این آهوی مجروح را که از چندین قسمت بدن زخمی شده و آسیب‌دیده بود به اداره دامپزشکی شهرستان خرامه منتقل کردند و زیر نظر دامپزشک مداوا و تیمار شد. طبعی بایبان اینکه وضعیت جسمی این آهو اکنون مطلوب است، گفت: به‌زودی با اتمام مراحل تیمار و مداوا، این آهوی نر یک‌ساله در طبیعت رهاسازی می‌شود.

شهرستان خرامه در فاصله ۶۰ کیلومتری شرق شیراز در استان فارس قرار دارد.

استان خوزستان

اندیشک

مدیر جهاد کشاورزی اندیشک خبر داد: افزایش ۲۵ درصدی تولید چغندر قند در مزارع اندیشک



مدیر جهاد کشاورزی اندیشک با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی تولید محصول چغندر قند در مزارع اندیشک گفت: روزانه به ۱۲۰ دستگاه خودرو برای برداشت محصول چغندر در اندیشک نیاز است.

سید هدایت‌اله موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: دو هزار و ۲۲۸ هکتار از اراضی کشاورزی اندیشک به کشت محصول چغندر قند اختصاص داده شد. مدیر جهاد کشاورزی اندیشک با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی در تولید محصول چغندر قند در مزارع اندیشک گفت: توجه به کار کارشناسی پیش‌بینی برداشت ۱۵۶ هزار تن محصول چغندر قند از مزارع اندیشک انجام می‌شود.

وی بایبان اینکه روزانه به ۱۲۰ دستگاه خودرو برای برداشت محصول چغندر در اندیشک نیاز است، افزود: کارخانجات بیستون کرمانشاه، همدان، اسلام‌آباد غرب و قزوین محصول چغندر قند اندیشک برای فرآوری این محصول تحویل داده خواهد شد.

موسوی، میزان برداشت و عملکرد از هر هکتار از اراضی اختصاص‌یافته به محصول چغندر قند را ۷۰ تن در هکتار اندیشک با توجه به نیاز یک کارخانه فرآوری چغندر قند بیان و عنوان کرد: عیار محصول چغندر قند اندیشک ۱۴ خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی اندیشک، ایجاد یک کارخانه فرآوری چغندر قند در اندیشک و درمجموع ایجاد هفت کارخانه فرآوری محصول چغندر قند در خوزستان را از موارد لازم دانست و تصریح کرد: مجموعه مدیران شهری اندیشک با توجه به نیاز یک کارخانه فرآوری چغندر قند در اندیشک آماده حمایت از سرمایه‌گذار در این زمینه است.

به گزارش خبرنگار مهر، شهرستان اندیشک در شمال استان خوزستان و در نزدیکی دامنه رشته‌کوه زاگرس با ۶۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی سالانه ۶۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی تولید و روانه بازار داخل و صادرات به خارج از کشور می‌شود.

استان پوششیر

چهارمین درمانگاه خصوصی گناوه افتتاح شد



چهارمین درمانگاه خصوصی شبانه‌روزی گناوه با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در آیینی با حضور مسئولان و مردم این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، فرماندار گناوه در این آیین گفت: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه‌ای به بخش درمان از جمله حمایت از راه‌اندازی درمانگاه‌های خصوصی در نقاط مختلف این شهر دارد تا مردم به‌راحتی و به‌موقع به این مراکز دسترسی و از خدمات شایسته و بهتری بهره‌مند شوند. سید علی پاک‌نژاد افزود: سومین درمانگاه خصوصی این شهرستان در اواخر سال ۹۷ افتتاح شد و چهارمین مرکز نیز باهدف ارتقای سطح بهداشت و درمان گناوه بهره‌برداری می‌شود.

وی گفت: این درمانگاه توسط بخش خصوصی و با همکاری شبکه بهداشت و درمان در زمینی به مساحت ۲۰۰ مترمربع افتتاح و دارای پزشک عمومی، متخصص داخلی، زنان زایمان، دندان‌پزشکی، اتاق‌های بستری، تزریقات و دو سالن انتظار بیمار است. فرماندار گناوه اظهار داشت: برای بازسازی ساختمان و خرید تجهیزات این درمانگاه بیش از ۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

دکتر حمید رخساری‌زاده مؤسس این درمانگاه گفت: با افتتاح این درمانگاه امیدواریم قدم خیرتری در راه درمان مردم این شهرستان برداشته باشیم.

وی افزود: توسعه و ارتقای کیفی درمانگاه در دستور کار قرار دارد.

چهارمین درمانگاه خصوصی بندر گناوه در محله بابا علیشاه واقع است.

شهرستان گناوه در شمال استان بوشر قرار دارد.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: تشکیل دبیرخانه ویژه پرونده‌های مهم در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن تأکید بر حمایت قاطع از نیروی انتظامی به‌عنوان بازوی توانمند دستگاه قضایی، از تشکیل دبیرخانه ویژه پرونده‌های مهم به‌منظور نظارت مؤثر بر جرائم خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان دیدار با فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اعلام حمایت قاطع از نیروی انتظامی به‌عنوان بازوی توانمند دستگاه قضایی، تصریح کرد: برای اینکه مبارزه فراگیر با جرائم و آسیب‌های اجتماعی در جامعه نمود عینی و اثربخش داشته باشد، تلاش مضاعف و ارتباط تنگاتنگ نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.

علی صالحی بایبان اینکه اعمال نظارت و برگزاری جلسات مستمر با ضابطین امر در دستور کار دستگاه قضایی است، بر لزوم هم‌فرازی به‌منظور ارتقای شاخص امنیت و کاهش جرائم اولویت‌دار استان تأکید کرد.

وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان از استان‌های امن کشور محسوب می‌شود، از مسئولین انتظامی استان خواست تا با تشریک‌مساعی و ارتقای شاخص امنیت، بستر مناسبی برای فعالیت سرمایه‌گذاران فراهم سازند.

رئیس کمیته راهبردی تعامل دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان هرمزگان همچنین اعلام کرد: به‌منظور مدیریت پرونده‌های مهم، دبیرخانه‌ای در دادگستری کل استان هرمزگان تشکیل و روند رسیدگی به این پرونده‌ها و جرائم مرتبط با آن به‌صورت ویژه مورد نظارت قرار می‌گیرد.

۸/۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار عمرانی هرمزگان توزیع شد



استاندار هرمزگان گفت: در بوجه امسال میزان اعتبار عمرانی استان هشت هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است که بر

اساس اولویت در بین شهرستان‌ها توزیع شد. فریدون همتی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه هرمزگان اظهار داشت: سیاست ما در تخصیص اعتبارات، اولویت قرار دادن پروژه‌های دارای بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی است تا این پروژه‌ها هرچه سریع‌تر تکمیل و به بهره‌برداری برسند.

وی تأکید کرد: پروژه‌های دارای ۷۰ درصد و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در اولویت‌های بعدی برای تخصیص اعتبارات قرار دارند.

همتی طرح‌های زیرساختی هرمزگان به‌ویژه در حوزه حفظ و مدیریت منابع آب را از دیگر اولویت مهم برای استان در تخصیص اعتبار عنوان کرد.

وی بیان داشت: در این راستا اعتبار ویژه‌ای به‌خصوص برای اجرای پروژه‌های مهم سازه‌های آبی‌زاداری و طرح‌های مرتبط با حوزه جهاد کشاورزی اختصاص می‌دهیم.

استاندار هرمزگان با تأکید بر پرداخت تسهیلات بانکی به پیمانکاران به‌منظور سرعت بخشی به اجرای طرح‌های عمرانی، گفت: می‌توان مطالبات پیمانکاران بابت اجرای پروژه‌ها را از محل در نظر گرفته شده در ردیف بودجه ملی با تسهیلات پرداخت شده، تهاژ کرد. همتی تصریح کرد: واگذاری طرح‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی از سیاست‌های مهم دولت است و همه ما باید برای تحقق این سیاست مهم تلاش کنیم.

وی اظهار داشت: باید منابع دولتی را مدیریت کرده و از کمک خیران نیز بهره بگیریم تا کارها به شکل بهتر و با شتاب بیشتری انجام شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: تدوین بسته توانمندسازی بخش دیشموک در محورهای مختلف



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از تدوین بسته توانمندسازی بخش دیشموک در محورهای مختلف خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی محمد احمدی در نشست فوق‌العاده آسیب‌های اجتماعی با محوریت بخش دیشموک، افزود: باید دستگاه‌های حمایتی نیز غربالگری و بازنگری اصولی در اجرای برنامه‌های توانمندسازی در دیشموک را داشته باشند.

احمدی از سفر معاون مناطق محروم ریاست جمهوری به استان در آینده‌ای نزدیک خبر داد و اظهار کرد: باید ارانه جمع‌بندی کارشناسی شده باهدف توانمندسازی جامعه هدف داشته باشیم.

احمدی بایبان اینکه دشمنان درصدد زیر سؤال بردن خدمات نظام هستند، عنوان داشت: تبیین خدمات انجام شده و توجه به رفع کمبودها مورد تأکید است.

وی افزود: ما کم‌وکاستی‌ها رو قبول داریم، اما اینکه بگویم هیچ اقدامی انجام نشده، جفا به نظام است و این مواجه درست و اصولی نیست.

احمدی گفت: جامعه ما، جامعه فهمیده است و مردم ما از شعور کافی برخوردارند و دستگاه‌ها در بعد اطلاع‌رسانی‌های خود، تولید محتوای مناسب و مؤثر داشته باشند.

استاندار نگاه کارشناسی شده به آسیب‌های اجتماعی را مورد تأکید قرارداد و اظهار کرد: اقدامات خروجی محور در این زمینه ضروری است.

احمدی با اشاره به اینکه تراکم روستایی مناطقی مانند دیشموک نداریم، عنوان داشت: در حوزه افق برنامه‌ریزی آموزش‌وپرورش نیز باید مناطقی مانند دیشموک و مارگون در اولویت قرار گیرد.

استاندار بایبان اینکه مدیران باید اطلاعات دقیق از وضعیت مناطق داشته باشند، گفت: در بخش اطلاع‌رسانی نیز باید هزینه کرد و محتواسازی مناسبی داشته باشیم.

احمدی با اشاره به لزوم توانمندسازی، آموزش و مهارت‌آموزی در بخش دیشموک، اظهار کرد: باید از تمام ظرفیت‌های قانونی برای مهارت‌آموزی و ارتقای توانمندسازی‌ها در دیشموک استفاده شود.

به گزارش خبرنگار مهر، ۳۱ اردیبهشت‌ماه گزارشی با محتوای رنج دیشموک از نداری‌ها و کمبود زیرساخت‌های فرهنگی بر روی خروجی خبرگزاری مهر قرار گرفت.